Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

№  3£ 9_

а. Понежукай

Об утверждении плана-графика проведения
учредительно-ведомственного контроля деятельности
муниципальных образовательных организаций
муниципального образования «Теучежский район» на 2025 год

В соответствии с пунктом 18 статьи 2 Федерального закона от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с
частью 4.1. статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», приказа Управления образования
администрации МО «Теучежский район» от 18.08.2017 года № 140 «Об
утверждении Положения об учредительном контроле деятельности
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Теучежский район», в целях повышения эффективности деятельности
подведомственных Управлению образования администрации МО
«Теучежский район» учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график учредительного контроля деятельности
муниципальных образовательных учреждений МО «Теучежский район» на
2025 год (Приложение 1).

2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования
администрации МО «Теучежский район».

3 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования С .К.Жачемукова

ПЛАН-ГРАФИК

\̂ \ Vj Ь‘ •

Приложение № 1 4 vi ,
к Приказу УО админцстраций V'
МО «Теучежский район». , '
от 4& .' f j  ■ d  Уг-

. W :
г '  - 5  г  *■

... аквН1‘Л ^ <

учредительного контроля деятельности муниципальных образовательных организаций
муниципального образования «Теучежский район» на 2025 год

№

Н аи м ен ован и е  о б разовательн ой
орган и зац и и , адрес

Ц ели  и п ред м ет контроля Д ата
н ачала

проведени
я

проверки
(м есяц )

С рок
проведен и я

п роверки
(дни)

Ф орм а
проведения

проверки
(вы ездная,

докум ен тарн ая
)

О тветственны й
сп ец и али ст  У п равлен и я
за  проведение проверки

1.

М у н и ц и п ал ьн ое бю д ж етн ое
д ош к ол ьн ое  образовательн ое
уч р еж д ен и е  «Д етски й  сад  № 5
«Р одн и чок»»  а. Г абукай
Т еу ч еж ск ого  рай о н а  Респ убли ки
А ды гея
3585233 , РА , Т еуч еж ски й  район ,
а .Г абукай , у л .Ш кол ьн ая , 1

Ц ель: п овы ш ен и е эф ф екти вн ости
деятел ьн ости  о бразовательн ы х  организаций ,
дол ж н о стн ы х  л и ц
П р едм ет  кон троля: п ун кт 2 .3 . П олож ения об
у ч реди тел ьн ом  кон троле, утв . П риказом  У О  от
18.08.2017 г. №  140

январь 5 дней
П лановая,
вы ездная

Т ов Ф .М .

2.

М ун и ц и п ал ьн о е  бю д ж етн ое
общ ео б р азо вател ьн о е  у чреж д ен и е
«С редн яя  о б щ еобразовател ьн ая
ш кола № 6»  а. Г абукай  Т еуч еж ск ого
рай о н а  Р есп уб л и ки  А ды гея
385234 , РА , Т еуч еж ски й  рай он , а.
Г абукай , ул . Ш кольн ая , д. 1

Ц ель: п овы ш ен и е эф ф екти вн ости
деятел ьн ости  образо вательн ы х  орган и зац и й ,
дол ж н о стн ы х  л и ц
П р едм ет  кон троля: п ун кт 2.3. П олож ения об
учред и тел ьн ом  кон троле, утв . П риказом  У О  от
18.08 .2017  г. №  140

ян варь 5 дней
П лановая,
вы ездная

Т угуз С.М .

3.

М ун и ц и п ал ьн ое бю дж етн ое
о б щ еобразовател ьн ое у ч реж д ен и е
«С редн яя  общ еобразовател ьн ая
ш кола № 5»  а. К ун чукохабль
Т еу ч еж ск ого  рай о н а  Р еспублики
А ды гея
385273 , РА , Т еуч еж ки й  район , а.
К ун чукохабль , ул. Х акурате,3

Ц ель: п овы ш ен и е эф ф екти вн ости
д еятел ьн ости  образовательн ы х  орган и зац и й ,
дол ж н о стн ы х  л и ц
П ред м ет контроля:
п ун к т 2 .3 . П олож ени я об учреди тельн ом
кон троле, утв . П ри казом  У О  от 18.08.2017 г.
№  140

апрель 5 дней
П лановая,
вы ездная

Т угуз С .М .

4.

М ун и ц и п ал ьн ое бю дж етн ое
об щ еоб разовател ьн ое  учреж д ен и е
«С редн яя  общ еобразовател ьн ая
ш кола №  11» х. Ш евченко
Т еу ч еж ск о го  рай он а Р еспублики
А ды гея
385233 , РА , Т еуч еж ски й  рай он , х.
Ш евчен ко , ул. М ира, д. 14

Ц ель: п овы ш ен и е эф ф екти вн ости
деятел ьн ости  образовательн ы х  орган и зац и й ,
д о л ж н о стн ы х  л и ц
П ред м ет контроля:
п ун кт 2 .3 . П олож ени я об  учреди тельн ом
контроле, утв. П ри казом  У О  от  18.08.2017 г.
№  140

апрель 5 дней
П лановая,
вы ездная

Т угуз С .М .

5.

М у н и ц и п ал ьн ое бю д ж етн ое
о б щ еоб разовател ьн ое  учреж д ен и е
«С редн яя  общ еобразовател ьн ая
ш кол а №  7 им ени Н .Т . Д ж ари м ока»
а. Д ж и д ж и хаб л ь  Т еуч еж ского
рай о н а  Р есп уб ли ки  А ды гея

Ц ель: п овы ш ен и е эф ф екти вн ости
деятел ьн о сти  о бразовательн ы х  орган и зац и й ,
дол ж н о стн ы х  л и ц
П ред м ет контроля:
п ун кт 2 .3 . П олож ени я об учреди тельн ом
контроле, утв. П ри казом  У О  от 18.08.2017 г.
№  140

октяб рь 5 дней П лановая,
вы ездная

Т угуз С.М .